РЕГИОНАЛЕН ОДБОР- АЕРОДРОМ
   Претседателот на Регионалниот одбор потврдува дека сите членови доставиле оригинал сертификати на увид, а сите потпишани на списокот потврдуваат дека ги дале на увид оригиналите на сертификатите.
1. Антонио Дојчиновски

2. Драган Младеновски

3. Драган Филрвски

4. Василка Трендафилова Стрезова
5. Валентина Димитриевска Јелиќ
6. Милче Мицков

7. Роксани Милковска

8. Иван Манев

9. Митко Тасев
10. Даниела Караманова

11. Бојка Петкова

12. Љубица Трајковска

13. Драги Јовевски

14. Елизабета Горчевска-Буцевска

15. Лилјана Иваноска

16. Петре Јаневски

17. Блага Петровиќ

18. Јана Куситасеска

19. Елизабета Сушелска

20. Лидија Колева

21. Невена Стефаноска

22. Наталија Ристеска
23. Лилјана Бабамова

24. Лидија Колева
25. Ѓоко Георгиевски

26. Емилија Ѓорѓиева

27. Перица Јовановски

28. Марија Јорданова

29. Јагода Темовска

30. Чедо Михаиловски

31. Роза Атанасоска Начова

32. Нина Митева Здравева

33. Вера Алаџајкова

34. Виолета Белева-Петровска

35. Глигор Марковски

36. Горан Стојановски

37. Горица Костова Божинова

38. Емилија Божиновска
39. Дијана Ќупева

40. Аница Христовска

41. Весна Николова

42. Кристијан Манчовски

43. Лидија Дрлеска Џалева

44. Марија Јурукоска

45. Сашо Цветановски

46. Милка Атанасова

47. Митко Благоевски

48. Јадранка Неделковска
49. Фанија Малевска

50. Ѓорѓи Србиновски

51. Татјана-Ана Димитровска

52. Весна Крстевска-Миленковска

53. Бојана Дореска

54. Благоја Буцевски

55. Елизабета Џајковска

56. Марија Манева

57. Алики Лазаревска

58. Мери Шапуриќ

59. Маја Алексовска

60. Благородна Пројкоска

61. Билјана Шаровиќ

62. Маријана Мирческа

63. Марина Петреска Ристиќ
64. Вера Ристеска

65. Гордана Ангелова

66. Борка Миленковиќ

67. Тодорка Цветковска

68. Благој Павлевски

69. Благица Крстевска

70. Никола Чолаковски
71. Ленче Нелковска

72. Изет Идризовиќ

73. Веселинка Шалдева

74. Соња Ивановска-Пауновска

75. Лидија Јовановска

76. Татјана Арсова

77. Мара Босанац-Петровска

78. Васа Темелкова-Кузмановска

79. Бранко Бошковски

80. Александра Стојановски-Ненадиќ-лиценцата е подигната,само решение да се подигне

81. Соња Димитровска

82. Светлана Стрезовска
83. Милена Давидовска

84. Сузана Бошковска

85. Даниела Лаловиќ

86. Ѓорѓи Топузоски

87. Виолета Галевска

88. Светлана Дуковска

89. Катерина Наневска

90. Спасија Јованоска
91. Јане Гештаровски
92. Југослав Трпчески
93. Валентина Филиповска
   Предадено на  07.04.2011
    Претседател на РО- Аеродром
          Д-р.Дејан Димовски
